pertencentes ao Município de Lucélia/SP, conforme a demanda da Administração 

Pública, pelo prazo de 12 (doze) meses conforme quantidades e especificações 

descriminadas no termo de referencia Anexo I do edital em epigrafe. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.152.165,20 (Dois milhões cento e 

cinquenta e dois mil cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos.) 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04 de março de 2026 às 9:00 hrs 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 16 de março de 2026 as 08h00min 

INÍCIO DA DISPUTA: 16 de março de 2026 às 9:00 hrs. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.